
  

                                  平成 21 年８月 11 日 

各 位 

 会 社 名 焼 津 水 産 化 学 工 業 株 式 会 社

 代 表 者 名 代表取締役社長 坂井 和男

 コ ー ド 番 号 ２ ８ １ ２ （ 東 証 １ 部 ）

 問 合 せ 先 Ｉ Ｒ・広報 室長  大勝  利昭

 Ｔ Ｅ Ｌ ０ ５ ４ － ２ ０ ２ － ６ ０ ３ ０

駿河湾を震源とする地震による影響について 

平成 21 年８月 11 日早朝に、駿河湾を震源とする地震がありましたが、当社グループに大きな被害はなく、

通常の生産活動を行っております。 

ただし、榛原配送センター（牧之原市）倉庫内製品に一部破損が出ており、当該製品の出荷が遅延する可

能性があります。現在、復旧のために全力を尽くしておりますので、何卒、諸事情をご賢察賜りますようお

願い申し上げます。 

以 上 


